Krajské kolo MO kategoria C, 2013

Meno Skola Rocnik [mailova adresa Pripravoval |1. (2. ]3.|4.| Suma | Poradie
Kotlaba Lukas Gym. L. Stura, Tren&in 1. Lukas.kotlaba@gmail.com MikulaSovd | 6| Of 2| 6 14 1.
Zachara Samuel Piaristické. Gym TN kvinta |zachara.samuel@gmail.com Hudecova 6 0] O] 6 12 2.-3.
Jancova Lubica Gym. L. Stura, Tren&in kvinta |lubka.jancova@gmail.com Mikuldsovd | 6] O O] 6 12 2.-3.
Zongor Milan Gym. L. Stara, Trenéin 1. mzongor29@gmail.com Mikulasova 3 0] 2|1 6 11 4. -5.
Brachna Rébert Gym. Povazska Bystrica kvinta |rbrachna@centrum.sk Cudrak 5] 0] O] 6 11 4. -5.
Rehak Dominik Piaristické. Gym TN kvinta [delrien39@gmail.com Hudecova 6 O 21 O 8 6.
Falisova Miriam Gym. Puchov 1. miri871 @azet.sk Janciova of of of 6 6 7.
Gabik Jaroslav SPS Dubnica nad Vahom 1. jaroslav.gabik@gmail.com Kyzekova 0] O] Of 4 4 8.-9.
Detko Tomas SOS, Banovce nad Bebravou 1. salieril9996@gmail.com Sunegova 2 of 1f 1 4 8.-9.
Vancik Michal SPS Dubnica nad Vahom 1. michal.kicnav@gmail.com Kyzekova 0] O] of 3 3 10.
Sveckova Maria Gym. Puchov kvinta |maria.sveckova@gmail.com Taneckova 2[ 0l O] O 2 11.
Jurikova Renata Gym. Puchov 1. krysa-z-renata@azet.sk Janciova 11 0l 0] O 1 12.-13
Golej Juraj SPS Dubnica nad Vahom 1. juraj.golej@gmail.com Kyzekova 11 0| 0| O 1 12.-13.



mailto:Lukas.kotlaba@gmail.com
mailto:zachara.samuel@gmail.com
mailto:lubka.jancova@gmail.com
mailto:mzongor29@gmail.com
mailto:rbrachna@centrum.sk
mailto:delrien39@gmail.com
mailto:miri871@azet.sk
mailto:jaroslav.gabik@gmail.com
mailto:salieri19996@gmail.com
mailto:michal.kicnav@gmail.com
mailto:maria.sveckova@gmail.com
mailto:krysa-z-renata@azet.sk
mailto:juraj.golej@gmail.com

